OFÍCIO VEREADOR n° 1825/2015
São Roque, 19 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar limpeza no córrego localizado no Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo, bem como roçada do mato às margens do mesmo.
Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que o córrego mencionado encontra-se absolutamente sujo, com muito mato e lixo depositado por munícipes, e essa situação pode causar alagamento em dias de chuva. Assim, para evitar problemas, é que se faz urgente a limpeza do córrego.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2015 - 16:30:12 05879/2015
/vtc